
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/246/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 

stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz.559 i 583) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a pkt 1, ust. 3 i 4a, w związku z art. 6j 

ust. 1 pkt 1, ust. 3b i 3bc ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie gminy Lwówek na 

nieruchomościach zamieszkałych, stanowi: 

1) iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 2, lub 

2) iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość i stawki opłaty podwyższonej, określonej 

w § 3, lub 

3) iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 2, 

pomniejszony o kwotę zwolnienia określoną w § 4 ust. 2. 

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w § 1, zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny wynosi: 24,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

§ 3. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w § 1, 

w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, wynosi: 48,00 zł miesięcznie od mieszkańca, tj. dwukrotność stawki, o której mowa  

w § 2. 

§ 4. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

2. Wysokość zwolnienia z części opłaty, za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na 

terenie gminy Lwówek na nieruchomościach zamieszkałych, w przypadku spełnienia warunków, o którym 

mowa w ust. 1 wynosi: 2,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

§ 5. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na 

terenie gminy Lwówek na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe, lub na innych 

nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości: 191,00 zł za rok od 

domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 kwietnia 2022 r.

Poz. 3268



2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości, o których mowa w ust. 1, którzy nie wypełniają obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, w wysokości: 382,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe., tj. dwukrotność stawki, o której mowa 

w ust. 1. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXI/176/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki 

opłaty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3268


		2022-04-25T10:10:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




